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Stonesoftin StoneGate IBM:n uusiin eServerTM OpenPowerTM  

-palvelimiin 
 
Stonesoft julkaisee StoneGate palomuuri ja VPN -ratkaisunsa IBM:n uusille eServerTM 
OpenPowerTM –palvelimille vuoden 2005 alussa. StoneGatesta tulee ensimmäinen 
yrityksille tarkoitettu palomuuri ja VPN OpenPower-palvelimille. 
 
StoneGate Firewall & VPN for IBM eServer OpenPower on olennainen 
tietoturvakomponentti organisaatioille, jotka käyttävät liiketoimintakriittisiä sovelluksia 
virtuaalisissa tai fyysisissä OpenPower –ympäristöissä. Lisäksi StoneGaten korkean 
käytettävyyden toiminnallisuudet takaavat sovellusten keskeytymättömän toiminnan ja 
optimoivat samalla niiden suorituskykyä. StoneGate hyödyntää OpenPower Linux-
palvelinten parhaita ominaisuuksia, korkeaa suorituskykyä sekä kustannustehokkuutta. 
 
”Linux-palvelinten suosio kasvaa kun Linux-käyttöjärjestelmä yleistyy ja yritykset siirtyvät 
yhä enemmän 64-bittiseen arkkitehtuuriin ja siirtävät yhä enemmän sovelluksia Linuxille”, 
sanoo IBM:n Carol Stafford, Vice President, IBM Linux Sales. ”StoneGaten kaltaiset 
todistetusti hyvät tietoturvaratkaisut parantavat OpenPower-palvelinten olemassaolevia 
tietoturvaominaisuuksia merkittävästi.” 
 
”Kun yritykset siirtävät enenevässä määrin sovelluksiaan Linuxiin ja OpenPower-
palvelimille, on sovellusten turvallisuus ja keskeytymätön toiminta yhä tärkeämpää, jotta 
toiminta tehostuu ja kustannuksissa voidaan säästää”, sanoo Stonesoftin toimitusjohtaja 
Ilkka Hiidenheimo. ”StoneGate on integroitu ratkaisu OpenPower –palvelimille ja se 
takaa tietoturvallisuuden ja korkean käytettävyyden.” 
 
StoneGate palomuuri ja VPN IBM:n OpenPower-palvelimille laajentaa Stonesoftin IBM-
alustojen tarjontaa, joka kattaa nyt käytännöllisesti katsoen koko IBM:n eServer-
tuoteperheen.  
 
 
Lisätietoja: 
Petteri Heng 
IBM Alliance Manager 
Stonesoft Oyj 
Puh. +33 6 73 18 57 25 
Email. petteri.heng@stonesoft.com 
 
http://www.stonesoft.com 
http://www-1.ibm.com/servers/eserver/openpower/announce.html 
 
_____________________________________________________________________ 
Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva tietoturvayhtiö, joka on keskittynyt yritysten 
verkkoturvallisuuteen ja liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseen. StoneGate™ on 
tietoturvajärjestelmä, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN ja tunkeutumisen havainnointi. 
StoneGateen sisältyy palkittu StoneBeat -kuormantasausteknologia. 
 
StoneGate on suunniteltu yrityksille, joiden toiminta vaatii verkon ja verkkoyhteyksien 
maksimaalista turvallisuutta ja käytettävyyttä. StoneGate mahdollistaa liiketoimintakriittisten 
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sovellusten luotettavan käytön. StoneGate on kustannustehokas ratkaisu, jonka avulla saavutetaan 
parempi hinta/suorituskykytaso ja lyhyempi investoinnin takaisinmaksuaika kuin kilpailevilla 
palomuuri-, VPN- ja tunkeutumisen havainnointi -ratkaisuilla. 
 
Stonesoft on perustettu vuonna 1990. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Americas-
alueen pääkonttori on Atlantassa ja APAC-alueen pääkonttori Singaporessa. Lisätietoa 
Stonesoftista löytyy osoitteesta www.stonesoft.com. 
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